
 
 

Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej 

wielorodzinnych budynków mieszkalnych 

 

 

 

 

 

      

Kikół, dnia 7 grudnia 2021 r. 

Zamawiający 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kikole 

Plac Kościuszki 7a 

87-620 Kikół 

 

Nr sprawy: GOPS.0911.8.2021 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na zamówienie pod nazwą: „Dostawa samochodu 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych” realizowanego w ramach projektu  

pt. „Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej 

wielorodzinnych budynków mieszkalnych” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.8 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020, Zamawiający 

informuje 

o wyborze oferty najkorzystniejszej w wyżej wymienionym postępowaniu. 

Wybrana została oferta złożona przez: 

Frank-Cars Spółka z o.o., ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa za cenę 178 700,00 złotych 

brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, a jego oferta nie 

podlega odrzuceniu. Oferta wybranego Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów ocen ofert określonych w rozdziale XVII Specyfikacji warunków zamówienia. 

Punktacja przyznana ofercie w każdym kryterium oceny ofert oraz łączna punktacja: 

 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Kryterium nr 1: 

cena brutto  

Kryterium nr 2: 

okres gwarancja 

jakości 

Liczba punktów 

wg kryterium  

nr 1 - Waga 

kryterium 60% 

Liczba punktów 

wg kryterium  

nr 2 - Waga 

kryterium 40% 

Łączna 

liczba 

punktów 

Frank-Cars Spółka z o.o. 

ul. Jagiellońska 147/151 

42-200 Częstochowa 

178 700,00 zł 4 lata 60,00 40,00 100,00 

 

 


		2021-12-07T14:35:40+0100




